
UCHWAŁA  NR 734/2023
ZARZĄDU  POWIATU  W KOSZALINIE

z dnia  13  grudnia  2023  r.

w  sprawie  powołania  Powiatowej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego

w  Koszalinie  w  kadencji  2023  - 2026

Na podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  22 i art.  32 ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r, o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1526,  z pÓŹn.

zm.),  art.  41e  ust.  1 i 3, art.  41f  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności

pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz fi 3 i4

uchwały  Nr XXIV/183/20  Rady Powiatu  w Koszalinie  z dnia 16 lipca 2020 r.
w sprawie  określenia  trybu  powoływania  członków  oraz  organizacji  i trybu

działania  Powiatowej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  w Koszalinie(Dz.

Urz.  Woj.  Zachodniopomorskiego  poz.  3776)  uchwala  się,  co  następuje

ź) 1.  Powołuje  się Powiatową  Radę  Działalności  Pożytku  Publicznego

w Koszalinie  w kadencji  2023  - 2026,  w składzie:

1)  Wiesław  Andrzej  Lebioda  - przedstawiciel  Rady  Powiatu  w Koszalinie,

2) Halina  Zofia  Sztreja  - przedstawiciel  Rady  Powiatu  w Koszalinie,

3) Tomasz  Marcin  Tesmer  - przedstawiciel  Zarządu  Powiatu  w Koszalinie,

4) Bartłomiej  Wilk  - przedstawiciel  Zarządu  Powiatu  w Koszalinie,

5) Agata  Szewczyk  - przedstawiciel  Stowarzyszenia  Przyjaciół  Ziemi  Sianowskiej

w Sianowie,

6) Mariusz  Gosławski  - przedstawiciel  Mieleńskiej  Akademii  Rozwoju

Społecznego  w Mielnie,

7) Artur  Dropko  - przedstawiciel  Stowarzyszenia  Izba  Pamięci  Ziemi

Polanowskiej  w Polanowie,

8) Kamila  Kurek  - przedstawiciel  Stowarzyszenia  na Rzecz  Osób  Wykluczonych

i Zagrożonych  Wykluczeniem  Społecznym  w Bobolicach,

9) Jan  Jabłoński  - przedstawiciel  Fundacji  dla Mirka  w Sianowie.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

WICHST  OST'A

Toma

Uchwalony Strona  1



Uzasadnienie

Na  podstawie  art. 41g  ust. 1 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  Rada  Powiatu  w Koszalinie  uchwałą  Nr XXIV/183/20  z dnia

161ipca  2020  r. określiła  zasady  powoływania  członków  oraz  organizację  i tryb działania

Powiatowej  Rady  Działalności  Pożytkbi  Publicznego  w Koszalinie  (zwanej  dalej  Radą).

Zgodnie  zokreślonym  www.  uchwale  trybem  organy  Powiatu  wyznaczyły  swoich

przedstawicieli  do Rady:

1)  Rada  Powiatu  wKoszalinie  uchwałą  Nr  LXXV1/479/23  zdnia  271istopada  2023r.

wskazała  dwóch  przedstawicieli  do Rady,

2) Zarząd  Powiatu  w Koszalinie  uchwałą  Nr 723/2023  z dnia  15 listopada  2023  r. wskazał

dwóch  przedstawicieli  do Rady.

Wdniu  13września  2023r.  Zarząd  Powiatu  wKoszalinie  ogłosił  nabór  kandydatów

organizacji  pozarządowych  oraz  podmiotów  wymienionych  w art. 3 ust.  3 ustawy  działalności

pożytku  publicznego  io  wolontariacie  do  Rady  wkadencji  2023-  2026.  Wterminie

określonym  wogłoszeniu  organizacje  pozarządowe  niezgłosiły  kandydatów.  Wzwiązku

z powyższym  26 października  2023  r. Zarząd  Powiatu  przedłużył  nabór.  W  terminie  drugiego

naboru  organizacje  pozarządowe  zgłosiły  do  Rady  pięciu  swoich  przedstawicieli.  Na

podstawie 9 3 powołanej na wstępie uchwały w skład Rady wchodzi, m. in. sześciu
przedstawicieli organizacji pozarządowych.  Działając zgodnie zF3  15uchwały, Zarząd
Powiatu  powołuje  do Rady  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  w liczbie  zgłoszonej

w trakcie  drugiego  naboru  (nie  mniejszej  jednak  niż  4).

'WNCBST S'T'  A

Tomas Sme  i'

Uchwalony Strona  1


